
Capacitate Răcire (Btu/h)  

Capacitate Răcire (kWatt)  

Capacitate Încălzire (Btu/h) (Btu/h)  

Capacitate Încălzire (Btu/h) (kWatt)  

Clasă energetică (Răcire/Încălzire)  

EER   

COP   

Voltaj / Frecvență / Fază (V/Hz/Ph)  

Intensitate curent (A) Răcire 

 Încălzire 

Consum energetic (W) Răcire 

 Încălzire 

Debit de aer (m3/h) (Mare/Medie/Mică) 

  

Nivel de zgomot (db(A)) (Mică/Medie/Mare) 

Nivel putere sonoră (dB(A))  

Tip compresor  

Dimensiuni LxÎxA (mm)  

Greutate netă (kg)  

MODEL  MAGIC

 11.942

 3.5

 9.895

 2.9

 A / A+

 2.6

 2.6

 230/50/1

 5.9

 5

 1.350

 1.130

 425/365/340

 1.2

 52.4/52.7/53.7

 65

 ROTARY

 466x765x397

 34

 R410A/420g

Clasă Energetică A/A+

electrică. 

Răcire & Încălzire
2.

Sistem de auto 
evaporare

Instalare 
ușoară

Roți omnidirecționaleFlapsuri 
automate

Programator 
24 ore




